
12/03/2025 (Quarta-feira) DOM/SC - Edição N° 4784

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 1400

Princesa

Câmara Municipal

PORTARIA N.11 DE 11 DE MARÇO DE 2025
Publicação Nº 7024291

 
– –

PORTARIA LEGISLATIVA N. 011 DE 11 DE MARÇO DE 2025 
            
“CONVOCA SERVIDORES DO LEGISLATIVO MUNICIPAL 
PARA TRABALHAR COMO FISCAIS NA REALIZAÇÃO DA 
PROVA OBJETIVA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01.2025 DA 
CÂMARA MUNICIPA DE VEREADORES DE PRINCESA E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 
 
O Presidente da Câmara de Vereadores de Princesa, Estado de 
Santa Catarina, SILMAR CARLOS SELZLER FRANCO, no uso de 
suas atribuições legais que lhe é conferido pelo Regimento Interno, 
bem como pela Lei Complementar n. 05 de 13 de março de 2019 e 
a Lei Ordinária n. 1.025 de 28 de novembro de 2019. 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º. Fica CONVOCADO para exercer a função de fiscal no dia 15 de março de 
2025, na realização das provas objetivas do Concurso Público, Edital nº 01/2025, da 
Câmara Municipal de Vereadores de Princesa, os seguintes servidores, no horário das 
12h00min até as 17h30min: 

1. Emanoela Lamberty 
2. Leticia Andrielli Dalla Vecchia 
Art. 2º. A retribuição dos serviços prestados será nos termos estabelecidos pelo 

Estatuto dos Servidores Públicos Municipais. 
Art. 3º. As despesas decorrentes da aplicação desta Portaria correrão à conta do 

orçamento legislativo municipal. 
Art. 4º. Esta Portaria entra em vigência na data de sua publicação. 

 
Gabinete da Presidência do Poder Legislativo de Princesa, Estado de Santa 

Catarina, em 11 de março de 2025. 
 
 
 

_______________________________ 
Silmar Carlos Selzler Franco 

Presidente da Camara de Vereadores 


